Российская Федерация

Новгородская  область Валдайский  район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЛЮБНИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 от 14.08.2014      № 145
  д.Любница

О внесении изменений  в
решение  от 17.04.2012 №54

 В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от
23.04.2014 №453 «О внесении изменений в некоторые акты Президента
Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции» Совет
депутатов Любницкого сельского поселения
РЕШИЛ:
 1. 1.Внести изменения в постановление от 17.04.2012  №54  «Об
утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на
замещение муниципальных должностей Любницкого сельского поселения  и
лицами, замещающими муниципальные должности Любницкого сельского
поселения, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера»:
 1.1. Абзац 2 пункта 7 Положения изложить в следующей редакции:

«Лицо, замещающее муниципальную должность Любницкого сельского
поселения, может представить уточненные сведения в течение  одного
месяца  после окончания срока, указанного в пункте 3 настоящего
Положения»
 2. Опубликовать решение в информационном бюллетене « Любницкий
вестник» и разместить на сайте администрации сельского поселения.

Заместитель Председателя Совета депутатов
Любницкого сельского поселения                                  Т.Г.Голохвастова.